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1528
1545
1553
1557
1563
1570
1581
1587
1635
1638
1645
1649
1666
1690
1717
1729
1733
1757
1767
1772
1785
1900
1909
1915
1917
2013

Kiz Ogrenci Sayist

¢ 11

T.C.

ADANA VALIiLiGI
Yiiregir / Kilicarslan Ortaokulu Mudiirliigi
8. Sinif / D Subesi Sinif Listesi

BAHRI AYKAN
BURAK

CEREN

NEZIHE NiSA
MUSTAFA

EDA

EMRE CAN
ENES

IRMAK TURKAN
INCi

IREM SUDE
KADIR KANBOLAT
MEHMET EFE
NADIR EFE
OYKU

SEVIM

SUDE

UMUT

ATA

YUNUS EMRE
KUBRANUR
UGUR EFE
YASMIN
MEHMET ALI
MUHAMMED NEBi
FATIH

Erkek Ogrenci Sayis1

OZKILINC
ISIK
CELIKBILEK
ADALI
BAKIS
TUREMEZ
ERIK
OZDEMIR
SALIK
GURBAZ
KUTUK
GUMUSSOY
TAS
ERTURK
AYKUL
COSKUN
KOLUKIRIK
OZDEMIR
ALASULU
GOKSAL
KARAKOC
GIRISOGLU
SEHARLI
SERCE
KOCAKLI
AYDIN
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Toplam Ogrenci Sayisi



